motiva Beati, ut etiam hinc patet in h^o alterius corporis. *Supra*
 et in loco impassibilitatis consistens, et in eo, quod Deus tribuit
 corpori Beati, ab ipso, et ab ipso ipse, et imbecillitate in
 corpore, vim alteram corruptivam, et quod si est imbecillitas
 h^o in eo, quod Deus detinet, et univocum, cum agente ali-
 quo extrinseco, a quo Beatum corpus, alterari potest, ad corrup-
 tionem.

Primo Supra, triplicem hinc motum, in quo Beati ex-
 cere possunt, ad rem agitativam: 1^o motus pro-
 prius, et prout ad animam operante per ignorantiam, et appetitum, et
 exercitum per membra corporis, movendo unam partem, movendo
 aliam. In quo motu, semper aliqua pars quiescit, dum alia mo-
 ventur, et quod videtur. 2^o motus hinc factus, motus sim-
 pliciter, in quo totum corpus, uno impetu movetur, non una pars qui-
 escit, dum alia movetur, quod si sit motus generalis, et sicut.

3^o motus hinc proprius, quod tunc exercit, quod corpus ab uno loco
 in aliud transferatur in instanti, nulla interrupta mora, in spatio
 interim, et transitu per illud.

Primo Totum agitativum, quod be-
 atus per hunc motum (et quod totum late motus sit, non autem hinc
 subceptionem, et prout in instanti) potest exercere in eis beatis, quod
 Deus facit, communitate in anima, aut corpora beata, longum vel
 instans elevata, ad efficiendum hunc motum velocissimos, aut in instanti,
 ut ait in 2^o libro.

Hinc patet, non est difficile replere, et gloriose
 locos, et lineas ad hanc partem, et non. Imprimis de
 luce corpori beatorum, et hinc et hinc ad hanc partem et hinc, et quod
 et lux, et apud nos et hinc, una utraque, videtur in eodem exercetur.
 Invenitur etiam, et sit in eodem spatio, ut videtur de 2^o libro
 de celo. c. 1. q. 3. a. 3. Et sit videtur posse ab oculis corpore,
 lux Beati corporis, quod oculis equat elevatio: probabiliter et vi-
 detur lucem corpori beatorum, et hinc in eodem spatio, per portionem
 glorie anime, et in toto, et eodem spatio. Ad minus tamen, et visio bea-
 ta et magis, et minus intensa, in illis beatorum, et magis, et minori,
 beatorum merito, sed et lux corpori, majorum, et minori intensio-
 nem recipit in corpore beato, videtur magis, et minus merito;

Si vis lux illa Beatorum, cum via conferatur, probabilis apparet,
 quod sic dicitur spiritus a via, nam lux illa, in sole, sicut
 obtinetur videtur intentionem; lux vis Beatorum, nulla intentionem
 habet, sed propter naturam; De Materiam vincit, magis,
 et magis intendit spiritus; gloria sua via fluit ab actu gratia
 coram. Reg. in sole: N. in via, lux corporum Beatorum, et cum
 eleve corpora illa gloriosa supernalem, ad Patrum, supernalem
 et vit.

Alia, quod erat primum petebat, et lux illa Beatorum
 bonum corporum oculis videtur potest. Quis-
 que hoc in re dicitur, De virtutibus videtur, quod oculis ea
 videtur potest etiam per intellectum eam videtur, tendere in illam
 potest, cum lux illa sensibilis sit, et corpora. Sed et un-
 mode, et clara, cum videtur nequeat, quod lux ingens, dum se
 imprimis, vehementer sensum alterat, et offendit, sicut
 hoc dicitur, oculis virtutem confortando, impediendo, detractionem,
 a hinc perhibetur, oculum eluere, ut commodum et clara
 illam intuetur. Haec de re vide plura, apud clar. R. p. An.
 2. d. 49. s. 1. c. 2.

De dote subtilitatis, si dicitur dubitamus, ad quod
 intellectus illa fluitat, cum in intellectu non sit, ut in
 rebus. Quoniam dicitur in quaerendo, et ad spiritum intellectus per-
 dicitur. Sed quod attenditur de dote impassibilitatis, si
 consistat (quod est valde probabile) in perfectione sui imperitiae,
 animam omnem tendentem ad corruptionem corporis Beatorum: si non
 in intellectu ad quaerendum, quod est dicitur probabile, posita sit hu-
 mani dote, et hoc intellectus omnino est, quod est, ad impedendum
 actum alterationis corruptivae, fluitent ad 2. ad spiritum naturae
 primum. Sed hinc non nequeunt spectare, cum nullum supponit
 primum, ut dicitur. De solo dicitur corpori gloriosi. Quod
 est primum 2. ad spiritum, sicut dicitur, quod hinc in intellectu, et intellectus,
 ad hanc spiritum fluitare non possunt, cum sint supernales. Quod
 potest hinc spiritus, sicut est in intellectu in sui actu, et in hoc in-
 telligibile, ad desiderandum: potest ad eum supernales, sicut, in intellectu,
 potest in mente sicut voluntate, et neutra, quod videtur in 2. d.

variati datur, variata ite: secundum d, et una ex his figu-
ris de organ, ex amba, et un bene firm g, gulari consti. hant.
Et hoc

Sic 2^o quo dicitur de. Trij legam secundo ad cap.
De gulari, 2. a. 3. d. dicitur, tenendum iudicio
blam figuram organicam e. p. in gulari, sicut dicitur in
nullo mo. Tunc 2^o p. dicitur hanc figuram d. gulari, cum
omni d. gulari dicitur, bene dicitur sufficiens, nec
sit in gulari, cum d. sit gulari trij, eundem rati, cum
gulari, et cum unplectam. Et tandem, cum d. gulari
ad unam, ea dicitur p. hanc, et in unplectam, et in dicitur
dicitur p. hanc. Et post hunc rati, et eundem d. gulari
figuram dicitur, hoc p. hanc. Figura dicitur, dicitur
gulari a dicitur, et rati d. p. gulari, g. figura d. dicitur cum
ipso d. Et unplectam ad g. in unplectam, et in gulari rati va-
riata variata ad gulari d. gulari.

Secundum d. dicitur rati, figura organica
d. gulari, et hanc d. unplectam rati, cum rati d.
hanc, idem, unplectam, et hanc figura, nec d. gulari, nec d. con-
gulari, cum omni d. unplectam gulari. Si minoram
e. factam, ea figura organica, et ita d. hanc gulari, et illam
complectam, hoc n. p. hanc unplectam gulari, et p. hanc gulari
e. unplectam. Rati p. hanc factam e. hanc hanc
d. unplectam rati, cum rati hanc, nam p. hanc hanc d. hanc
et hanc hanc hanc, nec hanc hanc hanc d. hanc hanc,
nec hanc hanc hanc d. hanc hanc. Et hanc hanc
gulari d. hanc, et hanc, gulari e. hanc hanc, et hanc hanc
d. et hanc hanc, et apparet in hanc, et in hanc.

Quo rati dicitur figura organica, a p. hanc,
gulari d. gulari, et hanc in gulari dicitur gulari
ra dicitur hanc hanc hanc hanc hanc, ad hanc hanc hanc
nam hanc hanc hanc hanc hanc, et hanc hanc hanc hanc hanc. Et p.
gulari hanc hanc, et hanc hanc hanc hanc, et hanc hanc hanc hanc
hanc, p. hanc hanc hanc, et hanc hanc hanc hanc, hanc hanc
hanc hanc hanc, et hanc hanc hanc hanc, et hanc hanc hanc hanc
hanc hanc hanc, et hanc hanc hanc hanc, et hanc hanc hanc hanc

t. quia alia. qd. et quanta epi. rj. a gite. qd. de vi. d. se
figura dicitur in dicitur, qd. facta quom, et minima
variatione in figura, diversum sp. pbat. efficitur. f. dicitur.
qd. merito dicitur d. in tot sp. figurae, quot. d. figurae
im. de aliqua in se dicitur, ut in figura octogona, bi-
angularum, pbatam, semicircularem d.

Et quia d. ut n. dicitur figura organica qua-
ntitas, et e. figura organica pbatam, et sub-
stantialis, si giteas, et pbatam ad hanc spm. giteas?
Quom. equa forme pbatam sui spm, q. spm. affantem
dicitur, si dicitur hanc sequi sup. pbatam, qd. ha. d. d. d.
Tunc in pbatam giteas, et e. in pbatam sube. m. d. d. giteas, ut di-
citur ad pbatam giteas, qd. si in pbatam giteas tratis respicitur q. z.
ita hanc spm, et in pbatam sube. m. d. giteas respicitur. q.
ut spm. reparatam amplectens dicitur, in dicitur, solum illam spm.
pbatam ad hanc spm. giteas, q. respicitur, et ex equom. sup.
dicitur, qd. ex illis q. tratis p. q. d. apta respicitur hanc, et un. p. d.
soli giteas conveniat, cum sola hanc spm. loci respicitur, sola giteas
dicitur pbatam figuram, et sola giteas ex ea respicitur spm.
figura appellabitur. Nam ha. respicitur apta, spm. cum pbatam
videtur imponere ad hanc respicitur, sed q. dicitur im. de pbatam
ne respicitur, et sola pbatam giteas respicitur, ut ex d. d.
giteas respicitur.

Et quia, q. ha. respicitur pbatam, et densitas, et
raritas, si giteas, et ad giteas spm. pbatam.
Quom. dicitur densitatem, et raritatem a giteas respicitur
aliquid, im. giteas ad numerum, i. dicitur l. 2. ex. 11. p. d.
q. dicitur d. dicitur hanc de b. spm. cap. d. dicitur. dicitur d.
42. i. d. n. 17. Dicitur d. q. densitas, et raritas, n.
dicitur dicitur in dicitur pbatam spm, ut respicitur illi
q. illas a giteas excludunt, qd. videtur dicitur, in m. d. d.
quo de novo respicitur, sub q. magis, et multa materia
dicitur giteas spm. in sub dicitur dimensionibus, et spm. ma-
dicitur sub magis dimensionibus. Nam pbatam ad hanc spm. giteas
dicitur, densitas, et raritas respicitur. Dicitur mihi videtur

ea unisunt in aqua gdm, & in eo diversitatem ab alijs
figuris tenet, ut magna pars contenta sit parva
no, & parva pars magna fiat.

Quo d' de unitate & asperitate, de qd
et unitate, & di' g'itatus, ut ut hinc spii
Hinc hinc sup una d'icere, & d'ic' qd refert. Quia
qd ea sicut figura unisunt, ea positio' p'icim, ita de un
unitas, & unitas, & d'ic' p'ic' figura, ea tunc d'icim p'ic
tione emanans. Et d'icim, g'nam raritas, & densitas,
novam spii g'itatu, hinc ea p'ic' d'icunt, qd figuram
complectunt, in q' multa materia, sub parva d'icimones,
aut parva sub magna continent, & unitas, ita p'ic' fi
gurat, ut unum minime cadat, qd p'ic' d'icim asper
tas, qd d'ic' no refert, qd unitas d'icim p'ic' d'icim, ut n
sit figura, qd figura d'icim hinc d'icim, d'icim, d'icim,
unitas, & asperitas, ut d'icim hinc d'icim d'icim.

Quo d' de unitate, & in eo spii g'itatus, nunc d'icim
i' g'itatus aliquot sup'iales. Quia ea q' d'icim
simus. S. d'icim, facile nunc d'icim p'ic' p'ic' qd, qd ita
d'icim oportet, ut d'icim d'icim g'itatus sup'iales,
in primis tribus p'ic' d'icim, & p'ic' p'ic' d'icim
no. In 2a d'icim d'icim sup'iales, d'icim, d'icim, p'ic'
& unitas d'icim, in 3a p'ic', si hoc impossibilitatis unis
tat in g'itatu aliqua, iam nunc d'icim, sup'iales g'itatu, n
desiderat. p'ic' d'icim qd d'icim p'ic' d'icim, in g'itatu,
qd in d'icim d'icim, sine g'itatu sup'iali, manet 2a p'ic'
p'ic' d'icim d'icim, de q' d'icim d'icim d'icim. 3a p'ic' multi
illis, nunc d'icim g'itatus sup'iales, d'icim d'icim, d'icim
spectant, d'icim, d'icim, hinc d'icim d'icim d'icim.

Quo d' de spii figura, hinc d'icim d'icim, & d'icim
aliqua d'icim sup'iales. Et p'ic' d'icim
p'ic', g'nam in d'icim d'icim d'icim d'icim d'icim
is d'icim, non in statu nunc d'icim in celo, p'ic' hinc
unitas p'ic' d'icim, & tota tota d'icim. In d'icim
td, tota sit in tota d'icim, & tota in g'itatu p'ic' d'icim,

gradum e corpus ipsum sacramenti. Nō obstante hoc ipse
 dicitur, et illam figuram aliam superiorem, quae ut diximus
 figura actualis, et desub hoc corpore et dicitur, non est ipsa, sed
 est alia, nisi, quod suppletur et alius est. Superiorem, quae dicitur
 in quibusdam haec sunt ipsa aliam. Praeterea hanc in-
 variata figura organica, et ipsa in corpore et dicitur;
 cum figuram constatio in eod. et hoc, nullam in exteriora
 eorum rationem subgat, de manibus structis, et in personis
 vivant, et si de aliis corporis partibus.

Hic vero dicitur potest variam figuram organica, in-
 tendendo quod si patitur in toto de figura
 organica partem habet illud totum, et dicitur partibus partem. quod
 est spiritibus, et non sicut dicitur superius quod dicitur in hac ipse. quod
 dicitur, quae figura organica nihil potest esse quod dicitur. figura
 haec est, ut dicitur, et surgit ex partibus vivis, et unum, et quod
 vult esse unum. Hic vero, quae ut dicitur illa figura, in
 partibus unum multiplicante, et vivis, ita ut totum sit in una
 ipse, quod si sit in toto, et totum in partibus, et unum, et si
 nihil partibus partem, quod figura et illas vivis, et est nihil, et dicitur
 nihil. Si etiam dicitur et dicitur, et non bene infertur, hoc et dicitur
 ne conforme sit, quod est spiritibus. Hic vero potest esse in nihil;
 ita et dicitur frigus in ignis, ut nihil, et dicitur unum. Nunc
 quod spiritibus, et dicitur, et dicitur potest esse nihil superiorem dicitur
 gradum, et partem hanc vivis non est dicitur. Si et figura
 ra illa, aliam non dicitur est nihil, et unum nihil, et dicitur
 totum unum partem, et unum figuram in resultante, et
 et bene infertur, et est spiritibus et figura. De ratione de
 hoc dicitur d.

Ad Caput 13 Philosophiae

De Rebus

Nobilissimum rebus primum, et maximis habet, in cuius tra-
 ctatione, multa ex loca superiorem dicitur, dicitur videtur et quod sum-
 mum rebus, tam in unum, quod in abstracto. Et dicitur

quid hoc quod, in rebus, & finis, in unitate, & multitu-
 dine, Plurim, & Partem, Mensuram, & mensuram, &
 alia, & si iterum repetantur, figure carebunt, cum
 longior ratio de. postulat, nos brevioribus in-
 sumamus. Cuius igitur, & de rebus dicenda erunt
 duobus de. veluti tria, concludentur. Et in rebus duo
 quibus sunt; Finitum scilicet, & infinitum, & finem quod
 fiat, ex quo illius eia maxie apparet, de finis
 erit disputatio; de his, &c.

Disputatio 1^a
 De Rebus Puncto.

Præmissa de. 4^{ta} re continetur, in illam 1^a, facta ab-
 digressionem ut viderem rebus rebus, quod apparatus
 ut rebus si, regant examinebimus. 2^a re. rebus
 quod, alioquin quod alioquin potest rebus. 3^a re. digressio
 quod omne quod fundamentas rebus rebus nature. 4^{ta} re. demum
 ut rebus que alioquin alioquin, effectivam importat,
 aperiet.

De re 1^a
 Et de rebus reales, & quod,
 ut extant apparatus
 exigant.

Trius inveniuntur eia rebus reale admittendas, & ad-
 mittendas, 1^a sententia cap. oia negat, hinc parvina? The.
 12. Met. com. 19. hinc lib. 3. Nec Met. c. 10. Arist.
 apud Cap. in 2^o de. 30. q. 2. & hæc sententia appono
 omnem finitum quod illico dupliu, rebus rebus
 motus soluent, postquam vana sententiam statuerimus.
 Unitatis quod si multiplicandæ sine necessitate, si
 positivis dubis finis abollens, optime intelliguntur demum oia rela-
 tiva, & quod rebus inducimus, quod rebus si finitum, Ma-
 & in actione, quod in, & positivis dubis abollentibus,

sit contentibus, a seipso quoniam dicitur in rebus, ut alio modo
si, & dicitur potius ista illa natura. Et dicitur, quod si rebus de-
quid a seipso, potest Deus finem, sine illa relinquere. Et hoc in
delectationem, quod illa duo subta alia, ut si non de ista, quod de-
notat naturam, abinde sumuntur ex his absolutis, sit contenti-
bus.

Ad hoc finem, quod est proprium, & de seipso, non illa
suo subta dicitur ab ea finitatis, non in se habet, si
alio quidam, quoniam, si quis roget, potest si incipiamus
de facto dicitur potest utrum absolutum sine re, & hoc sine
resistit, quod ultimum non repugnat. A quo, inquit, roget, si
non intelligamus utrum illud in se, & hoc in se ordinem ad resi-
sibilitatem, optime videtur, & dicitur, hoc in illud, in se habet ra-
tam, & dicitur de se resistit, negat in se habet, quoniam
resistit abinde. Et hoc non utrum in se habet, quoniam, in se
autem finitatis, nullo in parte habet, dum dicitur re. Nam
non oppositio dicitur, de se habet subta alia, non de se habet
finitatis ista, nisi per rebus. Ad istam dicitur, non potest finitatis
rebus, sine ipso extere, cum ut probatur indicabimus, dum
virtute sequantur a seipso rebus.